DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PERMANENTE
SOBRE O SUS NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA: RODAS DE CONVERSAS NA
REGIÃO DE FRANCA, SP de autoria de FERNANDA DE OLIVEIRA SARRETA, GABRIELA
CRISTINA BRAGA BISCO, ELAINE TEIXEIRA ALVES DOS SANTOS, TúLIO BOSO
FERNANDES DOS SANTOS, DANIELA HELENA DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais do
XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76747

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76747